
UCHWAŁA NR XLIV/304/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska 
gmina Łochów, na okres do 10 lat stanowiącej część działek nr 6/3 i 6/8 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) i § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) Rada 
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej - części działek nr 6/3 i 6/8 
położonych w miejscowości Kaliska, gmina Łochów, o powierzchni około 280 m2 – KW SI1W/00035597/8, 
z osobą fizyczną na okres 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanych w ust. 1. 

§ 2.  

Przedmiot dzierżawy widoczny jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr XLIII/297/2021 z 27 października 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 
bezprzetargową dzierżawę nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska gmina Łochów, na okres do 10 lat 
stanowiącej część działek nr 6/3 i 6/8 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924017BD-34FA-4FBD-BC37-DC60001E6106. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924017BD-34FA-4FBD-BC37-DC60001E6106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

